
令和元年６月１９日 

2 学 年 保 護 者 様 

英真学園高等学校    

校長 川坂 昌裕  

 

令和元年度学園祭（Ⅰ部）開演時間の変更とプログラムのご案内  

 

 初夏の候 保護者の皆様におかれましては，ますますご清祥のこととお慶び申しあ

げます。平素は本校の教育活動に対し，ご理解・ご協力を賜り厚くお礼申しあげます。 

 さて，「学園祭Ⅰ部」について，生徒の活動の都合上，開演時間を下記の通り変更

いたしましたのでご確認の上，ご観覧ください。クラス全員が協力し合い，舞台披露

の準備を進めております。ぜひご覧ください。 

ご来場につきましては，先の案内のとおり 2 学年のご家族のみの参観とします。ま

た学園祭期間中ですので，生徒の安全管理のため，参加票と身分証明書を提示してい

ただきます。どうぞご理解の上，ご協力お願いいたします。 

 

記 

案内時間：令和元年 6 月 21 日（金）12 時 30 分開場 

変更時間：令和元年 6 月 21 日（金）12 時 00 分開場・12 時 30 分開演 

【Ⅰ部プログラム】※時間は前後することがあります。ご了承ください。 

（１）２年１組 『 ＦＲＯＺＥＮ 』（12：30～12：50） 

（２）２年２組 『 Tale of Genji ～Aoi～ 』（12：50～13：10） 

（３）２年３組 『 ２－３で踊ってみた 』（13：10～13：30） 

（４）２年４組 『 ダンシング＆ムービー 』（13：30～13：50） 

（５）２年５組 『 ２５ＴＶ～よそはよそ うちはうち～ 』（13：50～14:05） 

（６）２年６組 『 ダンス・ダンス・ダンス♪ 』（14：05～14：15） 

（７）２年７組 『ＤＹＮＡＭＩＴＥ ＢＯＡＴ ＲＡＣＥ ２－７バージョン』（14：15～14：35） 

（８）２年８組 『 Mix station （Ｍステ） 』（14：35～14：55） 

（９）２年９組 『 ディズニーワイドショー 』（14：55～15：15） 

※Ⅱ部へのノミネートクラスは2クラス。Ⅰ部の内容はⅡ部で上映（３階職員室前）

以上 


